spu^oali. **S**u^o liali. **I**nuicet^o
 g^o x^o i⁹ na^o corli de q^u rifa
 3a. **E**zechias sedit vestita
 sua. et obuolutus facto.
Ezeas x^o p^o. m^o t^o ei auxi^o
 dm. vestitus e^o fuit summa
 q^u strissa e^o. **V**accus e^o huama
 na. **A**pot^o vi. **V**oltes e^o mig^o
 sⁱ facta calcina. **V**ol e^o s^o
 dimte. **M**al m. **O**riet^o ob
 tentib^o no^m in sol 19^o capu.
Vaccula pecc^o ir. **V**actus
 iste cassi e^o i⁹ pasoe. **V**o^o. **C**osa
 dista sac. m. at. **B**n^o. **S**ac
 ramensit ds p^o i⁹ t^o. **S**acra
 v^o lig p^o u^o t^o plen^o. **S**ac
 ri^o v^o i⁹ pasoe. **S**acredon ut
 effidat q^u latet i⁹ eo p^o u^o
 depeccatio^s. **O**ste at e^o ethras
 obuolutus fuit sacer^o ex fu
 it ca. **M**ouit ei cu^o hostiu^o
 blasphemia. suor angustia
 nition molesta q^u scissio
 vestib^o ad eu^o venit. pe
 at p^o hoc s^o ex to^o q^u di^o
 s^o sacer^o humili^o i⁹ uolut^o.
 v^o ryo^o violen^o hois m^o
 sia. p^o m^o desidia. **P**ies em
 atid n^o t^o fuit q^u p^o adue
 tu x^o desid^o et suspic^o n^o
 corda siderunt. **T**u^o i⁹
 uolutus e^o spe sacra^o. **N**u^o
 xl. **C**u^o moluit aaro i⁹ fi
 li^o es sciamu^o. **C**itab^o fili^o
 taach^o portet i⁹ uoluta p^o
 aaro sumu^o sacerdos p^o p^o
 ps. **T**u^o es sacerdos i⁹ sciamu^o.
P filios es sacerdotes noui
 testi sunt. **P** sciamu^o corp^o
 xl. **H**oc p^o ax^o moluit. du
 i^o ten a hoc sacra^o i⁹ statut^o.
Nec at ab aliis sacerdotib^o
 rotie i⁹ uolut^o d^o vte plato^o
 ab eis vboz pais i⁹ cor^o

reolutus. et quod accidentibus
sensibili velat. Non dicitur
autem quod sciamus propter inolutum.
per alios datur. sic coro rex
propter a sacerdotibus. I securus per
alios datur. Tamen autem per corpora
et secundum apertacor i securum.
illuminacionem. Et hoc secundum in eis
quod multa alia in sciamus fuerit
inolutum sed deinde minus quod. Altera
re mensa proponitur. et ad labrum.
In altari propria. in mensa re
fusio. et ad labrum illuminatio. Et
Non inolutum est enigmata
spirituali. **E**ccl. 1. Vetus testamentum
vel ab aliis. et non minus. et quod in
nolueris. et in meus ergo spiritus
electi. Tenui metalli. Quellet
tunc quod est ex auro et argento
et duabus natis. Et ad dimi
tatis. auctoritate huic sit. **I**n gloriam
electio est fides nos illuminans
propter. **S**ed tunc inolutum apparet
enigmata obsecrata. Vide et
nec per spe templa. et quod obsecratur
in silentiis ibi sed expo glori
potest atque habet attenti apparet
nec dominus qui inolutum est est metu
me. Turba enim ex nos. nolui
obscura me nos. immissitas
luis super nos. Omnes in reto
etiam. **V**enit in nube immixta.
Et in eis est ibi in die. Et splendor
in ciuitate eius. Tanta enim splendor
datus domino quod ad ipsos in mortali
in vita oculis mensa credere non
possit. **T**hymo vero habet lucem et
accessibiliter. **A**ugustinus summa

et in accessibiliter lucem quod loge es
a me quod est factum. **D**icitur latere
domine anima mea in luce tua. et id
ad idem usque in tebus et misericordia.
Non inolutum est propter in lumen.
Eccl. 1. Ecce manus missa ad
me in qua erat librum inolutum. et
scripta erat in eo lamentacio
carmen et verbum. **L**ibrum ei scriptum
propter in lumen. **S**icut et allegoria
propter inolutum est et otus non est ipse. **V**iz
tempore iudeo tempore iudicium et vo
tore et tempore immunationis. **I**am
ratio ergo ad iudeo tempore passus
christies sedes ad mortem. et deead
victoriam dampnacionis. carmen
ad immunationis glorificationem pietatis.
Propter in modo. **V**erbi in infirmitate. **V**erbi in celo.
verbi in nomine ihesu christi. celesti.
tempore glorificationis carnis tempore iudeo
tempore immunationis. **C**ristus tempore iudeo
tempore pietatis in nomine christi tempore
passus propter peccatis in nomine christi tempore
passus. **E**ccl. In manu
la quod non esse gressus meimini fieri
propter puritas. ut per latinitatem pietatis
puecia ad carmen vite. huius
affligi in modo pietatis noluntur ve
per quod fieri secundum. A quo nobilis
bene et defendat quod effusio
sui paucissimi sancti sanctorum nos iudeo
ihesu christi gratia bene dicatur. quod ita.
In aliis in die nat
caecis sanctorum. et in soli. **C**ad
est carmen accessibiliter est es
sibiliter. **F**iat deus qui est omnis pietatis
fons est ut esset accessibiliter propter desiderio
passibiliter propter euphoriam. esibiliter pro
facio. sensibiliter propter ex. ut in
carne et est dilectionis somni.

istois sacram rdep ostiuntu.
 imitatis docuitu. **N**omina
 ro sum e ut fia dei ect alic
 p desidio **E**c xii. si vita e
 dilige deu et iuota illu i sile.
 De ali dilig s sile. **S**a ois ho
 p s. **O**is cao ad s sile iui
 get. In h v or s diliged no
 foli q d. **H**q cao nb silis.
 Diligat qn mltu ead alie.
 ingrat p m q max ppa. Di
 ligit cao x pmo m p spes
 ul nobilit. Et qo ita speciosa
 p x. **P**eciosi fel p s. h.
Hp nobilit. Et qbita no
 p x. **N**aq i ges isti morta
 les. **C**ao x ex san e gal. a
 deo vnto i isto. Et s cor tge
 iucto. **P**o 1. **C**fa e ex seic
 ob s carne ex nobilissima
 guie v giali. **A**ug i s. nobili
 tas fuit nascet i v g te ptes.
 et nobilit ptes. i dimte nas
 ctes. **D**iligit mto t p ppm
 q nb i p goni. Speci cao i si
 mre genza. An epndas ad
 p accede. **T**ei tis et cao tua
 e p o a temptat abs p. vt
 mors ficit. **D**iligit tio t p
 ppa. **N**eo ei v g carne sua o
 dio huit. **C**ta ei carne capit.
 sui n diligit cu carne min
 dit sui diligit p aux. p at
 caput m z e a nos mebra e
 pph v. **M**eb su cor seq de
 ossibz e q de carne eq. **T**te
 v m cao sum e. vt fia et pas
 sibil p eupho. **H**e n. **C**la puci
 dicauit car z san. et p si
 ptiapa eisde. vt p mor dest.
 eu q he mor. i. **E**lo. **P**isde. i.